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Åke Nordin, Upplands Väsby, blev efter en spännande särskjutning årets kretsmästare i fält C och fick en guldmedalj runt halsen. Thomas Hämäläinen, ACPK, fick silver och Einar Carlsson, Grödinge, brons. Egendomligt var
att ingen i öppna klassen, ÖC, lyckades att skjuta fullt, fast banan var avgjort lättare än på de av Upplands Väsby tidigare arrangerade kretsmästerskapen på Kungsängen. Däremot var det en yngre veteran, Lennart Rehnström,
Uppl. Väsby, och en dam, Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, som lyckades att skjuta 48/24, dvs. fullt.
 
Össeby Pk tog över kretsmästerskapet fält C när Upplands Väsby Psk inte mäktade med att arrangera denna tävling längre. En stor eloge till Össebys ordföranden John Falk, Lotta Brav, Kenneth Karlsson, Anders Atterberg,
bara för att nämna några, samt alla andra funktionärer i klubben för det stora arbetet med närmare 480 starter. Det var ju inte bara kretsmästerskapet och den nationella tävlingen Össebyträffen man anordnade denna strålande
söndag den 8 maj 2011, utan även Svenska Militärmästerskapen.
 
Össebyträffens bästa skytt i vgrp A var Thomas Beck, Salem, bästa B-skytt blev Roger Björkman, Råsbo Pk och bäst i vgrp R sköt både Curt Johansson, Stockholmspolisen, samt Salems Thomas Karlsson som båda
hade 48/24 och 33 poäng i särskiljning.
 
De nya kretsmästarna i fält C 2011 är alltså Åke Nordin i ÖC, Maria Prandl-Norrgård i Dam C, Lennart Rehnström i veteran yngre och Peter Siegel i veteran äldre. Kretsmästare i juniorklassen blev Oskar Björn,
Stockholmspolisen.
 
Ett STORT GRATTIS till Stockholms nya kretsmästare i finkaliber fält!
 

Patrull på väg till station mellan Össebyskogens otaliga vitsippor.

ALLA KLARA? ... TIO SEKUNDER KVAR .......... FÄRDIGA ... ELD!

Markering på station 1

Össebys Anders Atterberg röjde skogen för nya stationer,
var stationschef, samt hade två "kompisar" med sig.



 
Särskjutningen i ÖC - Tomas Hämäläinen, plats 1, fick silver.

Full rulle i Össebys Pk:s sekretariat - nästan 480 starter totalt!

GULD - Åke Nordin
SILVER - Tomas Hämäläinen                       BRONS - Einar Carlsson

GULD i damklassen - Maria Prandl-Norrgård
(var tyvärr inte kvar vid prisutdelningen)

SILVER - Anna Karlsson                            BRONS - Anna Törnqvist
 

GULD i vet/äldre - Peter Siegel
SILVER - Paula Janver                  BRONS - Lars-Göran Larsson

                                                    (tyvärr ej kvar vid prisutdelningen)



Lennart Rehnström sköt fullt och vann klassen vet/yngre!

 


